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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand.
Følgende er konstateret: Der er ingen varmt vand i håndvask i
køkkenet. Blandingsbatteri er i stykker. Virksomheden har en
skyllevask som anvendes tidsmæssigt mellem opvask og
produktion. virksomheden har produktion af kolde og varme
retter mv. Der er ingen håndvask i
salgsområde/produktionsområde med drikkevare og
kaffeproduktion.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
oplyser at de straks for varmt i håndvask og at de få etableret
en lille håndvask i baren/ salgsområde. Indskærpelse medfører
2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over
afgørelsen. Se separat klagevejledning.



Byens Restaurant & Pizzaria

 

 

M D Madsensvej 4

3450  Allerød

15984678

Kontrolrapport

side 2 af 3

16-11-2023

Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Der mangler en dør fra forrum ud til lokaler med fødevarer som kummefryser, øl
fustager mv. Døren fra forrum, ind til produktionslokale med produktion af revet ost , lager.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Virksomheden oplyser at de sætter en dør i. Så der er lukket ud til
lager med fødevarer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af
fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i kølerum og køleskab. Gennemgået mundtlige procedurer for
opvarmning af fødevarer. Virksomheden nedkøler ingen fødevarer. Gennemgået mundtlige proceduer for
transport af fødevarer fra produktionslokale igennem forrum til toilet.
Virksomheden er i gang med at få etablering nye toiletter i kælderen til gæsterne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleskabe, arbejdsborde, varmt område. Opvaskemaskine. Enkel tætningslister trænger til rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Vejledt generelt om regler for vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der mangler dokumentation for varemodtagelse, virksomheden har sidst
dokumenteret i august. Opbevaringstemperatur er sidst dokumenteret i august, dog mangler der årstal på.
Ingen dokumentation for opvarmning det sidste år. Egenkontrolprogrammet er ikke revideret og tilpasset til
virksomhedens aktiviteter. Virksomheden anvender FVST program, som er meget gammelt. Risikoanalyse er
meget blandet. Set risikoanalyse for varemodtagelse, opbevaringstemperatur og opvarmning. Vejledt om regler
for egenkontrolprogram, som kan hentes på FVST.dk og tilpasses virksomhedens aktiviteter eller at
virksomheden kan købe et elektronisk egenkontrol. Virksomheden oplyser at de køber et program.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
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klagevejledning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


